湖南中医药高等专科学校
关于 2021 年“端午节”学生放假的通知

各学院：

“端午”将至，根据《湖南中医药高等专科学校关于 2021

年度端午节放假安排的通知》和上级有关要求，结合学生工

作的实际，现将 2021 年“端午节”学生放假有关事项通知

如下：

一、放假时间安排

6 月 12 日～6 月 14 日（星期六-星期一），共 3 天。

二、考勤安排

1.要求各学院各班级于 6 月 11 日（周五）晚 19:00 前

统计本班级离校人数，汇总后报送学工处。

2.6月 15日上午11:00之前各学院统计返校情况表并及

时报送学工处。

3.注意按时打卡。同学们每日按时在易班上进行健康打

卡，出现发热、乏力、干咳等症状及时就医，并向辅导员（班

主任）报告，假期中遇到问题及时和辅导员（班主任）联系。

三、具体要求

1.各学院要高度重视学生放假期间的安全稳定工作。放

假前的班会要对学生进行一次安全纪律教育，进一步增强学

生的安全防范意识。落实疫情防控要求，鼓励就地过节，尽

可能减少出行，无必要不前往疫情中高风险地区。要针对学

生教室和宿舍有重点的进行一次安全检查，发现隐患及时报

告学校有关部门，采取有效措施认真加以解决。

2.认真做好学生的假期安全工作，加大宣传力度，制定

安全工作预案，落实工作责任，提高学生的防火、防盗、防

骗、防疾病、防交通事故、防误入传销、防迷信、防酗酒打

架等事件的能力。

3.在放假前各学院告知学生回家不乘坐无正规手续的

车辆，切实保证学生的人身和财产安全。假期留校学生遵守

学校的各项规章制度，晚间不要到偏僻的地方游玩，不得夜

不归宿，严禁学生和各学院在假期期间以任何名义和借口组

织集体外出游玩。

4.要加强学生日常生活、学习的管理，认真做好学生的

思想政治工作，保持学校安全稳定。

最后，祝大家度过一个健康、愉快、有意义的假期。

学生工作处

2021 年 6 月 9 日